
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Красносельцевского сельского поселения 

Быковского муниципального района 
Волгоградской области 

____________________________________________________________________________  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

09.01.2020 г.                            № 3 

 

Об увеличении минимального размера  оплаты  труда  

 

         В соответствии с Федеральным законом  от 27.12.2019 N 463-ФЗ "О внесении 

изменений в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда": 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить минимальный размер оплаты труда с 01 января  2020г. в размере 12130 

рублей в месяц  для работников Администрации Красносельцевского  сельского 

поселения, имеющих заработную плату ниже МРОТ. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главного 

бухгалтера  администрации Красносельцевского сельского поселения                 

Иркналиеву Е.И.   

3. Постановление вступает в силу  со дня подписания и распространяется  на 

правоотношения,  возникшие с  1 января 2020 года. 

 

   

Глава Красносельцевского 

сельского поселения:                                                                      В.Г.Королев 

 


		#Ï1�Âáÿa²Frn
C5}




